Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São José dos CamposCampus São José dos Campos
Programa Nacional de Educação na Reforma AgráriaPrograma Nacional de Educação na Reforma Agrária

  EDITAL Nº 7/2024 - PRONERA-SJC/CPI-SJC/DRG/SJC/IFSP, DE  EDITAL Nº 7/2024 - PRONERA-SJC/CPI-SJC/DRG/SJC/IFSP, DE 19 DE JULHO DE 202419 DE JULHO DE 2024

Resultado Final  do EDITAL IFSP/INCRA/PRONERA Nº 03/2024 DE 12 DE JULHO DE 2024Resultado Final  do EDITAL IFSP/INCRA/PRONERA Nº 03/2024 DE 12 DE JULHO DE 2024

A Direção-Geral do Campus São José dos Campos faz saber, aos candidatos, o resultado
final do processo sele vo simplificado para vagas remanescentes para o curso de Pós-
graduação Lato Sensu — Especialização em Trabalho Associado e Educação para além do
capital na América La na, nos termos do Edital IFSP/INCRA/PRONERA nº 03 de
12/07/2024.

Curso: Curso: Pós-graduação Lato Sensu — Especialização em Trabalho Associado e Educação
para além do capital na América La na

CLASSIFICADOSCLASSIFICADOS

FERNANDA CAROLINA RAMOS

NILTON CARDOSO DIAS

Considerando que o número de inscritos foi inferior ou igual ao número de vagas, todos os
candidatos que veram suas inscrições homologadas estão classificados.

São José dos Campos, 19 de julho de 2024.

Assinado digitalmente

Cris na Sayuri Fukugauchi
Diretora-Geral em exercício

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cris na Sayuri FukugauchiCris na Sayuri Fukugauchi, DIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAE-SJCDIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAE-SJC, em 19/07/2024 18:54:03.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/07/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

775664
c388869502

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12223-201

	Documento assinado eletronicamente por: